

# Søknad om opplag for seilbåt på land

Søknadsfrist **1. september**

ANDELSEIERE ER PRIORITERT INNEN SØKNADSRISTENS UTLØP

Gyssestad Båtforening, Sandviksveien 230, 1341 Slependen. Tlf.: 67543010.

e-post: post@gyssestad.no

Hjemmeside: www.gyssestad.no

**FOR AT SKJEMA SKAL BLI GODKJENT MÅ ALLE OPPLYSNINGER FYLLES UT.**

Båteiers navn :	Dato :
Adresse :	Postnr. : Sted :
Tlf.privat :	Tlf.arbeid : Mobil :
e-post :	

## Havneopplysninger

Andelseier :	Brygge :	Plassnr.:	
Leier båt plass :	Brygge :	Plassnr.:	FBB-medlem :

## Båttopplysninger

Båtens bredde i mtr.:	Båtens lengde inkl. b.plattform og b.spyd i mtr.:		
Fabrikat :	Reg.nr.:	Vekt :	Dyppgående :

## Opplagsopplysninger

Ønsket opptak uke :	Ønsket utsetting uke :	Opptak m/rigg :	Opptak u/rigg :	
Vil leie krybbe :	Vil lagre krybber i GBF-containerer :	Lagring av stativ :		
<b>Strømbestilling &gt;</b>	Inntil 100 w	Inntil 300 w	Inntil 600 w	Over 600 w
Strøm til batterilading er med i opplagsprisen > Strømkabel skal da <b>kun</b> være tilkoblet bryggeanlegget når lading foregår. ( 2 > 3 ganger a 2 dager i løpet av opplaget)				
Fastmontert kabel vil bli målt under opplaget, og båteier vil bli belastet for min. 300 w				

**Seilbåt som landsettes med mast/rigg gjøres for eiers regning og risiko.**

**HUSK AT BÅTEN SKAL VÆRE KLAR TIL SJØSETTING 1. VIRKEDAG DEN UKEN SOM STÅR MERKET PÅ BÅTKRYBBEN. (Gjør deg kjent med denne dato i god tid)**

**BÅTEIER SKAL VÆRE TILSTEDE VED SJØSETTING.**

**BÅTER SOM IKKE ER FERDIG OG SPERRER ANDRE - VIL BLI FLYTTET FOR EIERS REGNING OG RISIKO. FLYTTEKOSTNADER IHT. ÅRSMØTEVEDTAK VIL BLI ILAGT.**

**BÅTER SOM FLYTTES HAR INGEN PRIORITERING MHT. SJØSETTING.**

Private krybber skal godkjennes av GBF-havneansvarlig.

Vinteropplaget skal være betalt, og opplagsplassen skal være ryddet før sjøsetting. Straks båten er sjøsatt skal opplagsbukkene fjernes. Opplagsutstyr som ikke blir fjernet samme dag vil bli fjernet/kastet for eiers regning.

**Båter som ligger i vinteropplag på kaiområdet skal være klare for sjøsetting straks havnen er isfri.**

I tillegg til ovennevnte vises det til havnereglementes § 4.

**Båteier : Jeg bekrefter at jeg har gjort meg kjent med ovennevnte bestemmelser og bestiller opplag på land**

**Sig.:**

**Utfylles av GBF :**

Landsatt dato :	Uke :	Opplagsfelt :
Sjøsatt dato :	Uke :	GBF-utsetting uke :